0.63"
2"
1.38"
0.5"
Pružné zalisované RTD
snímače pro povrchové měření
✔  Flexibilní snímače se dají upevnit na povrch
jakéhokoliv tvaru
✔ Teplotní rozsah: -60 až 260OC
✔ Platinový snímač  Pt100 Ω, třídy „B“ DIN
✔  Snímače mají přilnavou zadní stranu pro
snadnou montáž
✔ Jsou k dispozici ve dvou konfiguracích
✔  Standardem jsou drátové přívody,
konektory jsou k dispozici v různých
volitelných variantách
✔  Izolované kabely PFA s barevným kódem
podle standardu IEC751/ASTM-E-1137
✔  Standardní čtyřvodičové
uspořádání
SA2F-RTD-3-100-40, zobrazen
menší, než ve skutečnosti.
Přívodní kabel s PFA
izoláci z poniklovaných
měděných drátů
ø0,4mm
 standardní délka
1 m (40‘‘)
SA2C- RTD-3-100-40, zobrazen
menší, než ve skutečnosti.
UVEDENY JSOU NEJPOUŽÍVANĚJŠÍ MODELY!
Objednávka (specifikujte číslo modelu)
Číslo modelu Odpor Počet vodičů Délka vodičů Cena
SA2C-RTD-3-100-B-40 100 Ω, třída „B“DIN, platina 4 1 m (40‘‘)
SA2C-RTD-3-100-B-80 100 Ω, třída „B“DIN, platina 4 2 m (80‘‘)
SA2C-RTD-3-100-B-120 100 Ω, třída „B“DIN, platina 4 3 m (120‘‘)
SA2F-RTD-3-100-B-40 100 Ω, třída „B“DIN, platina 4 1 m (40‘‘)
SA2F-RTD-3-100-B-80 100 Ω, třída „B“DIN, platina 4 2 m (80‘‘)
SA2F-RTD-3-100-B-120 100 Ω, třída „B“DIN, platina 4 3 m (120‘‘)
Volby: Chcete-li delší kabel, změňte „-120“ v čísle modelu na požadovanou délku ( v palcích ). Chcete-li objednat prvky třídy „A“, změňte v čísle modelu „-B“ na „-A“.
Chcete-li konektor TA3F, přidejte k číslu modelu „-TA3F“. Chcete-li SA2F, přidejte „-80“. Příklady objednávky: SA2C-RTD-3-100-B-80 znamená 4vodičový,
Pt100Ω,třída  „B“s přívodem délky 2 m.
SA2F-RTD-3-100-B-40 znamená 4vodičový, Pt100Ω,  třída „B“s přívodem délky 1m.
HH-805
         Teploměr
OM-DAQPRO-5300
Ruční záznamník dat SA2C-RTD-3-100-B-40
zobrazen menší, než je ve
skutečnosti.
Jakar Electronics, spol. s r.o., 733 01 Karviná,  Fryštátská 184 /46, telefon: 596 311 899, fax: 596 311 114, email: kontakt@jakar.cz, www.jakar.cz